



آیت‌الله رئیسی با اشاره به مسئولیت همه دستگاه‌های کشور در خصوص حفظ محیط زیست و منابع طبیعی کشور گفت: دستگاه قضائی در حوزه نظارت و قضاوت پیرامون حفظ محیط زیست و منابع طبیعی مسئولیت مهمی بر عهده دارد. رئیس دستگاه قضا در ادامه از محیط زیست، جنگل‌ها و منابع طبیعی کشور به عنوان ذخایر و گنجینه‌های ملت یاد کرد و گفت: امروز حفظ این ذخایر و گنجینه‌ها وظیفه همگان است.آیت الله رئیسی سپس با تأکید بر اینکه تعرض

آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی به مناسبت روز درختکاری و هفته منابع طبیعی، یک اصله نهال میوه غرس کرد. به گزارش میزان، رئیس قوه قضائیه پس از کاشت نهال در سخنانی با اشاره به تأکیدات مقام معظم رهبری پیرامون موضوع گسترش فرهنگ درختکاری گفت: به تاسی از رهبر معظم انقلاب اسلامی که همواره مردم، مسئولان و دستگاه‌های کشور را به درختکاری، توسعه فضای سبز و حفظ زیست توصیه کرده‌اند، به عنوان دستگاه قضائی کشور وظایف مهمی بر عهده داریم.

۶ پلاک ثبتی متهم فراری پرونده طبری در لواسان تخریب شد

حوزه قضائی لواسانات با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد: ۶ پلاک امروز در حال تخریب است که متعلق به حسن نجفی متهم فراری در پرونده طبری است. به گزارش ایرنا، بر اساس این اطلاعیه، اراضی مذکور کاربری کشاورزی و باغی دارند و در مکانی خارج از محدوده قانونی شهر و در حوزه آبریز سد لتیان و مشرف به این سد که هرگونه ساخت و ساز برابر ضوابط و مقررات ممنوع است، واقع شده است.

خبر ویژه

تشکر و قدردانی سیدحسین نصرالله از مقام معظم رهبری

دبیرکل حزب الله لبنان از "پیام تسلیت و همدردی پدرانہ" مقام معظم رهبر در پی درگذشت شیخ احمد الزین تشکر کرد.

به گزارش ایسنا به نقل از النشرة، سید حسن نصرالله، دبیرکل حزب الله لبنان در پیامی به مقام معظم رهبری از تسلیت و همدردی ایشان در پی درگذشت شیخ احمد الزین تقدیر و تشکر کرد.در این پیام آمده است: از طرف خودم و تمام علمای عزیز و خانواده مرحوم و همچنین تمام شاگردان وی از تسلیت و همدردی پدرانہ شما تشکر می‌کنم.سید حسن نصرالله تأکید کرد: با شما عهد می‌بندیم که راه آن مرحوم عزیز را ادامه می‌دهیم تا اهدافمان را محقق کنیم.دبیرکل حزب الله در ادامه برای طول عمر رهبر معظم انقلاب و عزت، پیروزی و توقیف ایشان در رهبری امت و دفاع از کرامت و شرافت آن در مواجهه با طاغوت‌های دنیا دعا کرده است.

مکت

تقدیم پیام‌پوتین به رهبر انقلاب در دیدار ولایتی باسفیر روسیه در ایران

لوان جاگاریان سفیر روسیه در ایران در دیدار با علی اکبر ولایتی مشاور امور بین‌الملل رهبر کشورها واکسن کرونا را شروع به تزریق برای مردم کردند.
سالمندان را در اولویت قرار دادند. چرا در کشور من این موضوع رعایت نمی‌شود؟ آیا من پیر باید فنا شوم؟(۱۳/۱۲)
۱۲۴۸- شکوه‌ای از آقای روحانی دلم. شما که ناآشنا به علم اقتصاد بودید چرا یک شبه با حذف صفر از پول ملی یا اضافه شدن پول بنزین کشور را دچار مشکل کردید؟(۱۳/۱۲)

۱۰۳۹- چرا روزنامه شما در مورد آمار مبتلایان به کرونا ایران را با آمریکا مقایسه می‌کنند؟ به صورتی که باید این مقایسه با کشورهای منطقه صورت بگیرد. (۱۲/۱۲)
۱۲۲۰- ما که نمی‌دانیم سرهم در نمی‌آوریم اما شاید حق با آقای روحانی است که می‌گوید هر روز که تصویب افشای تی‌اف

عقب میفتد به ضرر ما باشد. (۱۲/۱۲)
۱۱۲۰- آقای محسن رضایی! چرا وعده‌هایی می‌دهید که مشخص است چندان عملی نیست؟ به چه قیمتی می‌خواهید رای جمع کنید؟(۱۳/۱۳)
۱۲۰۱- ما مردم مانده‌ایم کدام حرف را باور کنیم رسانه‌های اصولگرا خبرهایی ناامیدکننده می‌دهند رسانه‌های نزدیک به دولت خیرها و وعده‌های خوش می‌دهند. اما نمی‌دانیم کدام را باور کنیم. (۱۲/۱۳)
۱۱۵۱- در صورت امکان تست کرونا را برای مردم رایگان کنند انجام این تست‌ها به کاهش ابتلا کمک می‌کند. (۱۲/۱۳)
۱۱۴۵- صف‌های طولانی مردم برای خرید مرغ نرخ مصوب یا روغن، آیا بی‌توجهی به پروتکل‌های ستاد مقابله با کرونا نیست؟ چرا مردم باید مجبور به رفتن در این صف‌ها باشند؟(۱۲/۱۳)

۱۱۳۱- بعد از یک سال تحمل این ویروس منحوس تازه باید منتظر پیک چپارم باشیم؟ اشکال از کجاست؟ مردم کوتاهی کردند یا مسئولان؟(۱۲/۱۳)
۱۱۲۱- احیای برجام یا تصویب لایح افشای تی‌اف خوب است اما نباید کل اقتصاد کشور را به این مسائل خارجی گره بزنند. این برای اقتصاد و بازار یک سم مهلک است. (۱۲/۱۳)

اصولگرایان

۱۱۱۰- دلم می‌خواهد بدانم اگر روسیه بخواهد به تحریم‌های آمریکا پاسخی بدهد چنین توانی دارد یا خیر؟(۱۲/۱۳)
۱۱۰۱- از همین الان سفرها را در نوروز ممنوع اعلام کردند تا مردم خیالشان راحت شود. تا قبل نوروز اعلام کنند بهتر است تا فرا رسیدن تعطیلات به مردم خبر بدهند. (۱۲/۱۳)

۱۰۵۱- اگر اروپایی‌ها قطعنامه‌ای بر ضد ایران صادر کنند تکلیف چیست؟ علت صدور این قطعنامه چیست؟(۱۲/۱۳)
۱۰۳۹- به هر صورت بین انتخاب تصویب یا عدم تصویب لایح افشای تی‌اف تصویب آن به نفع مردم و آرامش بازار حداقل تا حدودی می‌شود. (۱۲/۱۳)
۹۲۳- آقای فرهاد مجیدی! شما مدتی در استقلال بودید و سپس رفتید. با مشکلات این باشگاه هم آشنا هستید ریسک بزرگی کردید که برگشتید. (۱۲/۱۳)
۹۱۱- چقدر می‌توان روی در آمد حاصل از مالیات بر خانه‌های خالی و لوکس حساب کرد؟(۱۲/۱۳)

پیامهای مردمی در صفحات ۸-۲

دیدگاه خود در مورد مطالب و گزارش اصلی این صفحه را به صورت پیامک با شماره ۳۰۰۱۴۲۲۷ از میان بگذارید.

تعرض به محیط زیست از ناحیه هیچ کس پذیرفتنی نخواهد بود

به جنگل ها، محیط زیست و منابع طبیعی از ناحیه هیچکس با هیچ توجیهی پذیرفتنی نخواهد بود، افزود: تغییر کاربری اراضی خلاف قانون چه از ناحیه افراد حقیقی و چه از ناحیه افراد حقوقی مجاز نیست، رئیس دستگاه قضا گفت: کمیسیون‌های مسئول در این زمینه باید کار را به نحو قانونی انجام دهند تا از این طریق افراد و دستگاه‌هایی که خلاف قانون و با نفوذ و قدرت سازمانی قصد تغییر کاربری اراضی را دارند شناسایی شوند؛ تغییر کاربری از سوی یک سازمان اداری در یک شهرستان بدون اخذ مجوزهای قانونی پذیرفتنی نیست.

اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور:

بر اساس کتاب «هنر تحریم» می‌خواستند احساسات مردم را برانگیخته کنند

در جلسه‌ای در حضور رهبر معظم انقلاب یکی از آقایان مدعی شده بود که فردی را می‌شناسد که می‌تواند روزانه دو میلیون بشکه نفت بفروشد.

رئیس جمهور در آن جلسه گفتند این فرد را به ما معرفی کنید ما حاضریم او را به اسمت وزیر نفت بگذاریم؛ اما همه فقط مدعی بودند

قطع شدن صادرات نفت گذاشت. معاون اول رئیس جمهور گفت: امروز کسی نیست که بگوید بودجه کشور در این ایام دچار تلاطم شدید شده است، امسال و تا اوایل اسفند ۵۷۰ هزار میلیارد تومان بودجه کشور بوده که هزینه شده است و کمتر از ۹ هزار میلیارد تومان آن از درآمد نفت بدست آمده است. کشور در این شرایط اداره شده است. وی گفت: تا این مقطع ۷۰ هزار میلیارد تومان بودجه عمرانی پرداخت شده و نگذاشتیم که طرح‌های عمرانی متوقف شود. جهانگیری تصریح کرد: نگویند نتایج اقتصاد مقاومتی چه بوده و چه کار کردی داشته است. اقتصاد مقاومتی موجب افزایش تولید، کاهش وابستگی به نفت، مقاومت در برابر تکانه‌های خارجی و دستاوردهای بسیاری شده است.

هیچ کشوری به طور رسمی از ما نفت خریداری نکرده اند

معاون اول رئیس جمهور با بیان اینکه با قطعیت می‌گویم هیچ کشوری از دوستان شفیق و نزدیک ایران و دیگران به طور رسمی از مسا نفت خریداری نکرده اند، گفت: در جلسه‌ای در حضور رهبر معظم انقلاب یکی از آقایان مدعی شده بود که فردی را می‌شناسد که می‌تواند روزانه دو میلیون بشکه نفت بفروشد. رئیس جمهور در آن جلسه گفتند این فرد را به ما معرفی کنید ما حاضریم او را به سمت وزیر نفت بگذاریم اما همه فقط مدعی بودند و نتوانستند حتی یک بشکه نفت بفروشند. وی افزود: ما با یافتن راهکارهایی توانستیم نفت را با دهها خطر و ریسک به فروش رسانده و پول آن را به کشور بازگردانیم. با قطعیت می‌گویم که تا آنجا که من مطلع هستم یک دلار از پول نفت در این میان تلف نشد و نه تنها فردی مثل بابک زنجانی که افرادی بسیار کوچکتر از ان نیز وجود نیامدند.

جریان توسعه کشور متوقف نشده است

جهانگیری همچنین در مراسم افتتاح طرح‌های مرتبط با وزارت نیرو، افتتاح این طرح‌ها را به مردم شهرهای مختلف استان یزد تبریک گفت و اظهار امیدواری کرد ملت ایران در سراسر کشور همواره شاهد اجرای طرح‌ها و پروژه‌هایی باشند که موجب توسعه منطقه و رفاه حال آنها باشند. وی افزود: با وجود همه محدودیت‌های دولت از نظر منابع ارزی و مالی در سالهای اخیر دستگاه‌ها توانسته‌اند طرح‌های عمرانی را اجرا و نگذارند روند توسعه کشور کند شود.

روحانی در گفت‌وگو با کاظمی:

هنوز میلیاردها دلار ارز متعلق به ایران در عراق آزاد نشده است

این توافقات تأکید کرد و افزود: خوشبختانه اقدامات مهمی در این زمینه انجام شده و گام‌های خوبی برداشته شده است و باید تلاش کنیم تا این رابطه بیشتر و مستحکم‌تر شود. نخست وزیر عراق نیز در این گفت‌وگو از جمهوری اسلامی ایران به عنوان کشور دوست و همسایه خوب عراق نام برد و با تأکید بر توسعه و تعمیق روابط دو کشور در همه زمینه‌ها آغاز عملیات پروژه راه آهن شلمچه – بصره و اتصال خط آهن دو کشور را گام مهمی در مسیر توسعه روابط اقتصادی و تجاری بغداد – تهران عنوان کرد"
مصطفی الکاظمی"
با قدردانی از ایران بخاطر کمک‌ها به برقراری امنیت و ثبات در عراق، تحریم‌های آمریکا علیه ایران را غیر قانونی و ظالمانه خواند و گفت: خوشبختانه با تغییرات ایجاد شده در دولت آمریکا شرایط جدیدی برای همکاری کشورها فراهم شده و عراق همه تلاش خود را برای رفع کامل تحریم‌ها علیه ایران بکار خواهد بست.نخست وزیر عراق همچنین از تشکیل کمیته‌ای ویژه در این کشور برای تسهیل در فرایند ترانزیت کالا بین دو کشور خبر داد.

شده و به رغم قول‌های مکرر مسئولین عراق هنوز منابع متعلق به ایران آزاد نشده است، بر ضرورت آزادسازی فوری منابع ارزی ایران در عراق تأکید کرد.رئیس جمهور حضور نظامیان آمریکایی در کشورهای منطقه از جمله عراق را موجب بی‌ثباتی و ناآرامی دانست و افزود: آمریکایی‌ها همیشه در منطقه نقش تخریبی داشته‌اند و تسریع در اجرای مصوبه پارلمان عراق در مورد خروج نظامیان آمریکایی از این کشور می‌تواند به برقراری صلح و ثبات و آرامش در این کشور و منطقه کمک کند.روحانی با بیان اینکه مشکلات و مسائل منطقه باید توسط خود کشورهای منطقه حل و فصل شود، بر آمادگی جمهوری اسلامی برای همکاری با کشورهای منطقه در این زمینه با هدف حفظ امنیت و صلح و آرامش تأکید کرد.رئیس جمهور همچنین با اشاره به توافقات خوب تهران – بغداد برای توسعه و تعمیق مناسبات دو جانبه از جمله پروژه راه آهن شلمچه– بصره و همکاری‌ها در حوزه انرژی و تبادلات مرزی و ترانزیتی، بر ضرورت تسریع در اجرایی و عملیاتی شدن

رئیس جمهور از عراق به عنوان کشور مسلمان و دوست ایران که از جایگاه مهمی در تعاملات سیاسی و امنیتی منطقه برخوردار است، نام برد و بر توسعه و تعمیق روابط و همکاری‌های دو کشور در همه زمینه‌ها با این کشور تأکید کرد. به گزارش ایرنا، حسن روحانی در تماس تلفنی "مصطفی الکاظمی" نخست وزیر عراق، با اشاره به ظرفیت‌های فراوان همکاری‌های ایران و عراق به عنوان دو کشور همسایه، افزود: ارتقاء سطح روابط اقتصادی و همکاری‌های سیاسی از اهمیت بالایی برخوردار است و تسهیل در صدور روادید تجاری برای تاجار و بازرگانان و شرکت‌های سرمایه‌گذاری خصوصی می‌تواند به توسعه این روابط کمک کند.دکتر روحانی در ادامه با تأکید بر اینکه عراق در تلاش برای آرامش در عراق تأکید توجه جدی و اولویت ایران است، تصریح کرد: ما با هر گونه مداخله خارجی در امور داخلی عراق مخالفیم و آن را به ضرر این کشور و کل منطقه می‌دانیم. رئیس جمهور همچنین با اشاره به اینکه میلیاردها دلار از متعلق به ایران در بانک‌های عراق برخلاف قانون بلوکه

در دیدار پاپ با آیت الله سیستانی چه گذشت؟

که کاتولیک بوده و نقاط اشتراک زیادی با پاپ فرانسیس دارد و زمانی که معاون اواما بود عکس دیدارش با پاپ را در اتاق کاری خود قرار داده است.

این سفر از آنجا برآی عراق مهم به شمار می‌رود که نشان می‌دهد دزای نظام و حکومت مدنی و باناثباتی است که حقوق اقلیت‌ها را نیز رعایت می‌کند. این سفر برای اقلیم کردستان، شیعه و سنی، مسیحی، ایزدی، صابئین مهم به شمار می‌رود. همچنین شاهد بودیم که عموم گروه‌ها و شخصیت‌های شیعی از انجام این سفر استقبال کردند. از بُعد منطقه‌ای این سفر برای رژیم‌های منطقه و همچنین افکار عمومی منطقه پراهمیت است. منطقه در به سال اخیر در شرایط انتقال قرار گرفته و یکی از ویژگی‌های آن به خصوص در بخش عربی خاورمیانه این است اقلیت‌ها در آن نقش مهمتر و ثبات بیشتری داشته باشند. از بُعد افکار عمومی جهان نیز از این جهت حائز اهمیت است که در دو دهه اخیر مسئله عراق و سوریه همیشه یک دغدغه بوده است. ضمن اینکه طی این سفر پاپ با مرجع عالیقدر جهان تشیع آیت الله سیستانی دیدار و گفتگو می‌کند. دیداری که همه گروه‌های عراقی و دولت این کشور خواستار برگزاری آن هستند. در بلوک غرب نیز برای آمریکا با توجه به انتخاباتی که اخیرا داشته است مهم ارزیابی می‌شود. به احتمال فراوان موجب بهبود روابط بیسن حزب الله و مارونی‌های لبنان که اخیر تنش‌زا شده، بشود.

این سفر برای واتیکان نیز از اهمیت بالایی برخوردار است. به قول آن‌ها این بیش از یک سفر تشریفاتی و «رسولی» است. از دیدگاه آنان این سفر موجب تقویت موقعیت مسیحیان در عراق و منطقه خواهد شد. به عبارت دیگر آن را می‌توان یک امتیاز برای واتیکان تلقی کرد به این دلیل که بخشی از اهمیت واتیکان نزد افکار عمومی به ویژه غربی‌ها به دلیل گفتگو و تعاملی است که با جهان اسلام دارد.

قطعاً از این منظر و دیدگاه موقعیت واتیکان و پاپ ارتقا پیدا خواهد کرد و به ویژه به دلیل دیدار با آیت الله سیستانی. پاپ حدود ۴ سال پیش سفری به مصر داشت و در آنجا با رئیس الازهر به عنوان مهمترین مرکز آموزشی ویژه‌شنی و تبلیغی جهان شیعه گفتگویی داشت و در سال بعد سندی نیز به امضای طرفین رسید. به طور خلاصه این سفر برای همه طرفین به ویژه برای آمریکایی بایدن، عراق و منطقه از اهمیت بالایی برخوردار است.

و گفت که فروریست‌ها اقدام جنایتکارانه‌ای مرتکب شدند که مایه شرمساری است.

آیت الله سیستانی برای رهبر کاتولیک‌های جهان و همه پیروان کلیسای کاتولیک و همه بشریت آرزوی خیر و خوشی کرد و از اینکه زحمت آمدن به نجف اشرف را تحمل کرد، از ایشان تقدیر کرد. واتیکان نیز با صدور بیانیه‌ای در باب دیدار «پاپ فرانسیس» رهبر کاتولیک‌ها جهان با آیت الله سیستانی «علی سیستانی» مرجع عالی شیعیان عراق، تأکید بر دوستی بین مذاهب را از مهم‌ترین محورهای این ملاقات برشمرد.

به گزارش خبرگزاری رسمی واتیکان، در این بیانیه آمده است: پاپ فرانسیس در نجف اشرف با آیت الله العظمی سیستانی دیدار کرد، در این دیدار که نزدیک به ۲۵ دقیقه به طول انجامید، پاپ فرانسیس بر اهمیت همکاری و دوستی بین مذاهب جهان تأکید کرد تا بتوان از راه گسترش احترام متقابل و گفتگو به عراق، منطقه و همه بشریت کمک کرد. واتیکان افزود که پاپ در این دیدار فرصت یافت از آیت الله العظمی سیستانی به همراه جامعه شیعیان عراقی برای مقابله با خشونت و مشکلات بزرگی که در سال‌های گذشته پیش آمده و در دفاع از ضعیف‌ترین مردم و آنانی که بیشترین ظلم و ستم را دیده اند، تشکر و قدردانی کند.

پاپ فرانسیس همچنین بر مقدس بودن حیات بشریت و اهمیت وحدت ملت عراق تأکید کرد.

پاپ فرانسیس در دیدار با آیت الله العظمی سیستانی به درگاه خداوند برای آینده‌ای توام با صلح و برادری در خاک عراق، خاورمیانه و همه جهان دعا کرد.

انگیزه پاپ از سفر به عراق چه بود؟

در همین رابطه مسجد جامع کارشناس و سفیر اسبق ایران در واتیکان و مراکش و کارشناسی جهان عرب در تشریح اهمیت این سفر تاریخی از سوی رهبر کاتولیک‌های جهان به خبرنگارلاین گفت: پاپ فرانسیس مانند دیگر پاپ‌ها در گذشته سفرهای زیادی داشته است و برای اولین بار است که پس از همه‌گیری بیماری کووید - ۱۹ به خارج سفر می‌کند. به دلیل شرایط عراق، منطقه و جامعه بین‌المللی این سفر از اهمیت بسزایی برخوردار است. به خصوص پس از ورود جو بایدن به کاخ سفید که آمریکایی‌ها هنوز تعریفی از سیاست‌های عمومی و منطقه‌ای خود ارائه نکرده اند. جو بایدنی